江苏省工商业联合会文件

苏联发〔2015〕22号
关于转发全国工商联办公厅

《关于举办县级工商联主席、党组书记培训班的通知》的通知

各省辖市工商联：

    3月10日，全国工商联办公厅下发了《关于举办县级工商联主席、党组书记培训班的通知》（全联厅字〔2015〕10号），现转发给你们，请根据《通知》精神，按照名额分配要求，将培训人员名单于3月23日上午11时前报省工商联宣教处。
联系人：赵  成

联系电话：025一89618880  13905181993

邮箱：443504631@qq.com
附件1：全国工商联办公厅《关于举办县级工商联主席、党组书记培训班的通知》

附件2：县级工商联主席、党组书记培训班名额分配一览表

附件3：县级工商联主席、党组书记培训班报名汇总表

[image: image1.jpg]

	江苏省工商联办公室           2015年3月18日印发

（共印18份）
附件1

中华全国工商业联合会办公厅文件

全联厅字〔2015〕10号

关于举办县级工商联主席、党组书记

培训班的通知

各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团工商联：

　　为进一步贯彻落实党的十八大、十八届三中、四中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，坚持培训工作重心下移、面向基层，中央统战部、全国工商联2015年共同举办4期县级工商联主席、党组书记培训班，加强对全面深化改革、全面推进依法治国、经济新常态和县级工商联建设等方面的培训，结合县级工商联工作实际，提高领导班子的综合素质和能力。现将有关事项通知如下：

　　一、培训对象

　　县级工商联主席和党组书记（重点是县和县级市工商联本届新任专职主席和党组书记）。每期班学员200人。

　　其中，全国工商联2013年命名的“五好”县级工商联建设示范点的主席和书记全部参加培训。中华工商时报评出的2014年工商联工作十大亮点、十大创新的县级工商联优先安排。

　　二、时间、地点

　　每期授课4天，报到1天，返程1天，共计6天。

　　第一期时间安排：4月16日（星期四）报到，17日上午开班，20日（星期一）下午结业，21日返程。

　　第二期时间安排：5月25日（星期一）报到，26日上午开班，29日（星期五）下午结业，30日返程。

　　第三期时间安排：6月22日（星期一）报到，23日上午开班，26日（星期五）下午结业，27日返程。

　　第四期时间安排：7月13日（星期一）报到，14日上午开班，17日（星期五）下午结业，18日返程。

　　培训地点：中央统战部怀柔培训中心（集贤山庄）

　　三、培训内容

　　学习领会党的十八届三中、四中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，了解掌握全面依法治国的战略部署，正确把握当前国际形势、国内宏观经济形势与全面深化改革的政策措施，了解科技创新、转型升级新趋势，把握做好工商联工作的新要求；围绕互联网思维、新兴产业与中国经济发展问题，到知名企业学习考察；围绕“如何创新基层工商联工作”“如何当好县级工商联主席、党组书记”进行学习交流。

　　四、费用

　　学员在培训期间的学习和食宿费用由全国工商联统一支付，往返交通费由学员单位承担。

　　五、报名方式

　　请各省级工商联按照《县级工商联主席、党组书记培训班名额分配一览表》（见附件1）组织本地区县级工商联主席和党组书记参加培训，将学员资料汇总后填写《县级工商联主席、党组书记培训班（第一期）报名汇总表》（见附件2），于3月20日前将汇总表电子版及传真发送至全国工商联会员部。

　　六、有关事项和要求

　　1.各省级工商联应高度重视县级工商联主席、党组书记培训工作，认真做好本地区学员报名的组织动员工作。

　　2.请学员在开班前认真学习党的十八大、十八届三中、四中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，深刻领会其精神实质，做好参加培训的准备工作。

　　3.请学员提前妥善安排好培训期间相关工作，集中精力学习，遵守培训班纪律，无特殊事由，一律不准请假。

　　4.严格遵守中央八项规定精神，学员在参加培训期间，不得向工作人员赠送礼品和宴请工作人员，学员之间也不得相互赠送礼品和宴请。请学员自备本和笔等学习用具。

　　5.安排集中接送学员。接站时间为报到当日，学员乘飞机抵京，由全国工商联在机场接机；乘列车抵京，先自行到全国工商联机关（德胜门西大街70号）集中，再乘车前往集贤山庄报到。集中送站时间安排在结业当天下午5时结业式结束之后和次日上午。请省级工商联于4月10日前将参训学员的航班、车次等信息汇总表电子版及传真发送至全国工商联会员部。

　　由机场和主城区自行前往，先行驶到怀柔城区，穿过城区到青春环岛，由环岛去慕田峪长城方向，行驶约5分钟后见西三村民俗文化村牌楼右转进村，前行800米见集贤山庄路牌右转即到。

　　由北京站前往全国工商联机关可乘地铁2号线到积水潭站。

　　由北京西站前往全国工商联机关可乘地铁9号线到国家图书馆站换乘4号线到新街口站。

　　由北京南站前往全国工商联机关可乘地铁4号线到新街口站。

　　全国工商联会员部

　　联 系 人：邹丹丹

　　联系电话：010-58050866  13910174656

　　传    真：010-58050582

　　电子邮箱：qlhybzzc@163.com

                     中华全国工商业联合会办公厅

　　　　　　　　　　　　　2015年3月10日
附件2
县级工商联主席、党组书记培训班
名额分配一览表
	地区
	 第一期
	第二期
	  第三期
	 第四期
	总计

	南京
	1

	1

	2

	苏州

	1

	1
	2

	无锡
	1

	1

	2

	常州
	1（武进1）

	1（武进1）

	2

	镇江

	1

	1
	2

	扬州
	1

	1

	2

	泰州

	1

	1
	2

	南通

	1

	2（海安1）
	3

	盐城
	1

	1

	2

	淮安

	1

	1
	2

	宿迁
	1

	1

	2

	徐州

	1
	1

	2

	连云港

	1

	1
	2

附件3

县级工商联主席、党组书记培训班报名汇总表
省辖市工商联：                            联系人：               联系电话：
	 姓 名
	性别
	民族
	单位及职务
	手     机
	电     话
	是否需要接送站
	抵达航班（车）次时间
	离开航班（车）次时间
	是否全国“五好”示范点
	期次

- 2 -
- 1 -